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Охридски 

- Битола

Факултет 

за 

безбедно

ст – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

3 45841
Маријан
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Студенти од прва година (бруцоши) запишани прв 

пат на додипломски студии кои ги исполнуваат 

условите од конкурсот и студираат со комбинирана 

настава сместени во студентски дом ТОМЕ 

СТЕФАНОВСКИ СЕНИЌ-СКОПЈЕ


